Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.03.2017
	№ 1593

	Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа г.Бор

	      На основании решения Совета депутатов городского округа г.Борот 26 января 2016 года № 4 «О внесении изменений в Положение об Управлении народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов от 10.12.2010 № 89,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
            1.  Отменить пункт 1 постановления администрации городского округа город Бор  Нижегородской области от 28.01.2011 № 231 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан».
           2.Отменить  постановления администрации городского округа город Бор  Нижегородской области от  03.11.2011 № 5996 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 28.01.2011 № 231»,   от 25.09.2013 № 5899 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа  город Бор от 28.01.2011 № 231».
            3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                      (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                             А.В. Киселев

И.В.Киселева,  91478